Sharp Business Systems Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund Denmark Telephone +45 70 23 03 10

# Sharp Business Systems Danmark A/S

Annual report for the period 4 February 2015 – 31 March 2016

# **Contents**

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Operating review	4 4 5
Financial statements 4 February 2015 – 31 March 2016 Accounting policies Income statement Balance sheet Notes	6 10 11 13





# Management's review

## Company details

Sharp Business Systems Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund Denmark

Telephone:

+45 70 23 03 10

CVR no.:

36 53 85 89

Established:

4 February 2015 Albertslund

Registered office: Financial year:

4 February 2015 - 31 March 2016

#### **Board of Directors**

Henrik Flink (Chairman) Jonas Forsell Torben Lund Rasmussen

#### **Executive Board**

Torben Lund Rasmussen

#### Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø Denmark

## Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 11 July 2016.

H?

# Management's review

## Operating review

## Principal activities

The Company's main activity is to handle electronic appliances for the SHARP Group, mainly photocopiers and printers.

## Description of significant changes to the Company's activities

On 4 February 2015, Sharp Business Systems Danmark A/S was established to handle the SHARP Group's sales in Denmark. At 1 April 2015, all activities were transferred from SHARP Electronic (Nordic) AB, branch in Denmark.

The profit of the period amounts to DKK 602 thousand, which Management considers satisfactory.

#### Events after the balance sheet date

There have been no significant events after the balance date.

My

# **Income statement**

Note	2015/16
1	13,689 -12,688
	836
	24
3	-65
	795
	-193
	602
	0
	0
	602
	602



# **Balance sheet**

DKK'000	Note	2015/16
ASSETS Non-current assets Intangible assets		
Patents, licences and trademarks		6
		6
Property, plant and equipment		
Fixtures and fittings, tools and equipment		911
		911
Total non-current assets		917
Current assets Inventories		
Finished goods and goods for resale		5,244
Prepayments for goods		108
		5,352
Receivables		
Trade receivables		11,935
Receivables from group entities		3,247
Other receivables Prepayments		327 65
repayments		-
		15,574
Cash at bank and in hand		7,256
Total current assets		28,182
TOTAL ASSETS		29,099



# **Balance sheet**

DKK'000	Note	2015/16
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity Share capital	4	500
Retained earnings		602
Total equity		1,102
Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions		
Trade payables		523
Payables to group entities		23,107
Corporation tax		192
Other payables		4,175
		27,997
Total liabilities other than provisions		27,997
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		29,099
Contractual obligations, contingencies, etc.	5	
Related party disclosures	6	

Jeff

## **Notes**

	DKK'000	2015/16
1	Staff costs Wages and salaries Other social security costs	12,393 295 12,688
2	Financial income Foreign exchange gains Other interest income	23 1 24
3	Other financial expenses Foreign exchange losses Other interest expense	52 13 65

# 4 Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Balance at 4 February 2015	500	0	0	500
Transferred; see the profit appropriation	0	602	0	602
Balance at 31 March 2016	500	602	0	1,102

All shares rank equally.

## 5 Contractual obligations, contingencies, etc.

## Lease obligations

The Company has entered into operating leases at the following amounts:

The remaining term of the leases is up to 37 months, totalling DKK 1.7 million.

The remaining term of the rent is up to 54 months with an average monthly lease payment of DKK 57 thousand, totalling DKK 3.1 million.



## Notes

## 6 Related party disclosures

Sharp Business Systems Danmark A/S' related parties comprise the following:

#### Control

Sharp Electronics (Nordic) AB Box 14098 167 14 Bromma Stockholm Sweden

#### Related party transactions

The consolidated financial statements of Sharp Electronics (Nordic) AB can be obtained at the following address, Sharp Electronics (Nordic) AB, Box 14098, 167 14 Bromma, Sweden, which is ultimately owned by Sharp Corporation, Japan.

18h

14